concluded at Berwick-on-Tweed, and David was released on 1st 3 October,

ISat.

November. 2

Norman Leslie acting Chamberlain, enters as paid to John 9th April,

1^59
Mercer, burgess of Perth, between 29th September, 1357, and

16th March, 1357-8, the sum of £3, 6s. 8cl., on account of the

King's debt. 3

Note.—From this and similar entries it appears that John

Mercer, was not only a merchant, but also a banker, and in the

latter capacity supplied the King with money in his necessity.

Next follows an Indenture between William, abbot of the

Monastery of Scone, and Convent thereof, and John Mercer,

burgess of Perth, relative to the land of Kyncarrouchy, Dated^

22nd April, 1358.

Indentura Johannis Mercer de terra de Kyncarrouchy. Scone,

. . , . 22April,
Hec Indentura testatur, quod vicesimo secundo die mensis, 1358.

Aprilis, anno ab incarnacione Christi millesimo trecentesimo

quinquagesimo octavo, apud Sconam, inter Eeligiosos viros,

dominum Willelmum Dei gracia abbatem monasterii de Scona,

et ejusdem loci Conventum, ex parte una; et Johannem Mercer,

burgensem de Perth, ex parte altera, facta fuit hec convencio

:

Videlicet, quod dicti abbas et conventus dederunt et concessrunt

ex unanimi assensu et concensu capituli sui, predicto Johanni

Mercer, et uni heredi suo legitimo, totam terram suam de Kyn-

carrouchy, cum omnibus rectis metis et diuisis suis; commodita-

tibus et aysiamentis, et ceteris pertinency's, ad predictam terram

spectantibus, seu spectare valentibus, molendino excepto, cum

quatuor acris dicto molendino annexis, et pastura pro quatuor

vaccis: Primis videlicet decern annis, pro fideli servicio suo,

1 Scots. Acta Vol, 1, p. 157. 2 Rymers Facdera. Vol. iii„ p. 1. p, 132.
8Chamb Rolls, Vol. 1, p. 351.
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consilio, auxilio et labore, predictis religiosis, tempore impetra-

cionis ecclesie de Blare, factis; et pro construccione eclificiorurn

in dicta terra construenda, et post lapsum dictorum decern

annorum, quolibet anno pro toto tempore vite predicti Johannis

et heredis sui supradicti, pro quinquaginta tribus solidis et

quatuor denarijs bonorum sterlingorum, predictis religiosis et

eorum snccessoribus, ad festa Pentecostes et Sancti martini in

yeme, per eqnales porciones persolvendis. Et predictus Jo-

hannes, et beres suus, addeo libere molent blada sua propria ad

predictutn molendinum de Kyncarrouchy, sicut dictus dominus

abbas ibidem molere consueuit; et tenentes eorum, si fuerint,